NOMOR 5 TAHUN 2021

TENTANG

PENGENDALIAN AKTIVITAS MASYARAKAT DALAM PENCEGAHAN PENYEBARAN
CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) PADA MASA LIBUR

IDUL FITRI 1442 H/2021 M

Dalam rangka upaya pencegahan penyebaran COVID-19 selama masa libur Idul Fitri
1442 H/2021 M dan dengan memperhatikan:

a. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 13 Tahun 2021 tentang Pengendalian
Transportasi Selama Masa Idul Fitri 1442 Hijriah dalam Rangka Pencegahan Penyebaran
Corona Virus Disease 2019 (Covid-19);

b. Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 10 Tahun 2021 tentang Perpanjangan Pemberlakuan
Pembatasan Kegiatan Masyarakat Berbasis Mikro dan Mengoptimalkan Posko Penanganan
Corona Virus Disease 2019 di Tingkat Desa dan Kelurahan untuk Pengendalian Penyebaran Corona Virus Disease 2019;

c. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Nomor 800/2794/SJ tentang Pembatasan Kegiatan Buka
Puasa Bersama pada Bulan Ramadhan dan Pelarangan Open House/Halal Bihalal pada Hari Raya Idul Fitri 1442 H/Tahun 2021;

d. Surat Edaran Menteri Agama Nomor SE.07 Tahun 2021 tentang Panduan Penyelenggaraan
Shalat Idul Fitri 1442 Hijriyah/2021 di Saat Pandemi COVID; dan

e. Surat Edaran Ketua Satuan Tugas Penanganan Covid-19 Nomor 13 Tahun 2021 tentang
Peniadaan Mudik Hari Raya Idul Fitri Tahun 1442 Hijriah dan Upaya Pengendalian Penyebaran Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) Selama Bulan Suci Ramadhan 1442
Hijriah sebagaimana